asenda kaupa ega tee muid toiminguid, mistõttu kaup ei vasta lepingu tingimustele, on ostjal 

õigus lepingust kas osaliselt või täielikult taganeda. 

6. Tasu 

6.1.Lepingu maksumus on lepingu kehtivusaja jooksul selle alusel esitatud tellimuste 

kogumaksumus. Raamlepingu maksimaalne võimalik kogumaksumus on kuni 85 000,00 

(kaheksakümmend viis tuhat) eurot, millele lisandub käibemaks. Ostja ei ole kohustatud 

tellima kaupa kogu nimetatud summa ulatuses. Lepingu lõplik hind kujuneb lepingu kehtivuse 

ajal vastavalt esitatud tellimustele. 

6.2.Müüja müüb ja ostja ostab kaupa vastavalt pakutud hindadele, mis peavad kehtima kogu